
 
 

UCHWAŁA NR XVII/113/2025 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia ,,Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie gminy Raków" 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1, 2, 2a ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2025 poz. 733) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Kielcach, Rada Gminy Raków uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/262/2020 Rady Gminy Raków z dnia 30 listopada 
2020 roku w sprawie uchwalenia ,,Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Raków" 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6 ust. 2 dodaje się punkt 6), który otrzymuje brzmienie: 

„6) fioletowy- oznaczony napisem ,,ODZIEŻ i TEKSTYLIA" - na zużytą odzież i tekstylia, 
o pojemności co najmniej 120 litrów.”. 

2. § 9 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Odpady komunalne takie jak zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady 
wielkogabarytowe, odzież i tekstylia- nie rzadziej niż dwa razy w roku.”. 

3. § 10 ust. 1 pkt 8) otrzymuje nowe brzmienie: 

„8) Odzież i tekstylia: 

a) nie rzadziej niż dwa razy w roku bezpośrednio z nieruchomości przez podmiot zajmujący się 
odbieraniem odpadów komunalnych; 

b) w punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 3385



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Paweł Pietruszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3385


	UCHWAŁA NR XVII/113/2025 RADY GMINY RAKÓW z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 zm. pkt 8
	lit. b w § 1 ust. 3 zm. pkt 8



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-29T10:54:16+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




